绵阳市人民政府办公室

关于成立绵阳市国税地税征管体制改革

专项小组的通知

科技城管委会，各县市区人民政府，各园区管委会，科学城办事处，市级各部门：

为做好我市国税地税征管体制改革工作，市政府决定成立绵阳市国税地税征管体制改革专项小组。现将有关事项通知如下：

组  长：颜  超  市委常委、常务副市长

成  员：张  海  省第三联络（督导）组副组长

        陈松柏  市政府副秘书长

黄晓军  市委组织部副部长

        何长鹰  市委宣传部副部长

        张  镭  市委编办副主任

晏  飞  市国税局局长

        陈  彬  市地税局局长

        徐  强  市财政局副局长

彭彦彬  市公安局副局长

        潘卫东  市卫生计生委副主任

        王  岚  市社保局局长

        叶  嘉  市群众工作中心主任

专项小组办公室设在市国税局，办公室主任由市国税局总会计师周朝勇同志兼任，办公室副主任由市地税局办公室主任孙远兼任。专项小组组成人员因工作变动需要调整的，由所在单位向专项小组办公室提出，报专项小组组长审批，不再另行发文。专项小组不作为市政府议事协调机构，任务完成后自动撤销。

                 绵阳市人民政府办公室

                   2018年6月29日